
Foreningen Sulelængens Venner – Nyhedsbrev juni 2023 
Dette Nyhedsbrev mailes til de pr. nu 244 medlemmer af foreningen ”Sulelængens Venner” – tak for jeres 

medlemskab. ’Beviset’ for jeres medlemskab er dette nyhedsbrev, som kun mailes til jer, som har betalt kon-

tingent for 2023. Om nogle dage lægges nyhedsbrevet dog også på foreningens hjemmeside, således at alle 

har mulighed for at læse det 

 

Erik Grip i Sulelængen den 12. august (Musik & Brunch)  
Der er udsolgt… MEN: Hvis vejrudsigten er god et par dage før den 12. august, så vælger vi måske at lægge 

koncerten udendørs. (Selve brunchen foregår som altid indendørs, og med max. 50 personer). Men folk, som 

er kommet for sent med tilmelding til Musik & Brunch, kan altså komme på venteliste til KONCERTEN, hvis 

den kommer til at foregå udendørs. Prisen for koncertbilletter bliver 175 kr. for ikke-medlemmer (medlemmer 

125 kr.)  

 

Tre søndagsmatinéer i juli måned  
Find omtale af de tre hyggelige søndagsmatinéer den 9., 16. og 30. juli. Er I ikke på udlandsferie, så venter 

der jer måske et par gode juli-oplevelser hér           
 

Blues i Bakkerne den 2. september   
- afholdes traditionen tro den første lørdag i september. Arrangementet starter som sædvanlig kl. 11 og slutter 

kl. 16. Tre gode blues-bands sørger for underholdningen, og de frivillige sørger for et lille repertoire af god 

mad og drikke og en god service som sikrer mindst mulig mad-og-drikke-kø. Dette års bluesbands er: 

Jumpin’ Jacks (fra Sjælland), Blue Holger D (fra Fyn)  og JB & The Hüggeli (fra Jylland) 

Billetprisen er uhørt billig ved tilmelding og betaling senest 1. august: 100 kr. for medlemmer, 150 kr. for 

ikke-medlemmer 

 

Jeres entrébetalinger mv.   
Når I indbetaler penge på foreningens konto (6880-1082667) eller MobilePay (38193), så angiv gerne, hvilket 

arrangement betalingen dækker. Skriv f.eks.: ”10. juni, 2 personer” (eller lignende); dette mest af hensyn til 

foreningens revisor. Som regel har jeg (Jørgen, kasserer) godt styr på jeres betalinger, fordi I meget ofte laver 

indbetalinger i forbindelse med at I mailer til mig; men da revisor ikke ser mails og sms’er fra jer til mig, så 

letter det hans arbejde, når han ser jeres korte beskeder om, hvad betalingen dækker. I behøver IKKE at skrive 

jeres navne, da det automatisk fremgår af bank- og MobilePay-udskrifterne. På forhånd tak for hjælpen. 

  

 

 

 

Sulelængen i Magtenbølle, Magtenbøllevej 94, 5492 Vissenbjerg 

Konto: 6880-1082667 - MobilePay: 38193 

 

Sulelængen i Magtenbølle har indtil videre i 2023 fået tilsagn om økonomisk 

støtte fra Statens Kunstfond og Assens Kommune 

www.sulelaengen.dk  

  

 

http://www.sulelaengen.dk/

